｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

內政部消防署 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：消署管字第1140200153號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(3402174_301060000C114020015301-1.pdf)

檢送「內政部消防署114年度韌性社區評鑑維運計畫」1
份，請據以賡續辦理所轄韌性社區維運評鑑相關工作，請

查照。

依據「內政部消防署推動韌性社區獎補助維運評鑑作業要

點」規定辦理。

正本：各直轄市、縣(市)政府

副本：

地址：23143新北市新店區北新路3段200號8樓
聯絡人：李明鴻
聯絡電話：02-81966122
傳真：02-89114250
電子信箱：eric@nfa.gov.tw

發文日期： 中華民國114年3月13日

主旨：

說明：

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/13
15:10:32

第1頁，共1頁

災害管理科 114/03/14

1140003881